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 Fin 3‑ roms 
andelsleilighet  
med vinterhage ‑ Nydelig  
utsikt- Heis
Leiligheten har meget sentral beliggenhet og alle sentrums fasiliteter 
er i umiddelbar nærhet. Leiligheten er praktisk og fremstår som lys og 
trivelig. Parkett på alle gulv med unntak av bod og bad. Romslig stue 
med åpen løsning mot kjøkken. God plass til spisestue. 
Kjøkkeninnredning med ramtre fronter, laminat benkeplate og 
integrerte hvitevarer. Utgang fra stue/​​kjøkken til vinterhage. 
Vinterhagen er praktisk med skyvevinduer, sånn at når man åpner opp 
har man en overbygget veranda. Nydelig utsikt fra leiligheten! Fint 
flislagt bad med varmekabler i gulv. Baderomsinnredning, toalett, 
dusjkabinett og opplegg for vaskemaskin. Leiligheten har totalt to 
soverom. Innvendig bod med hylleløsning og varmtvannstank. 
Utvendig bod rett ved leiligheten. Utvendig bod på kjellerplan.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 777 360,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 267 360,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 842,‑
Selger:	 Kjell‑Erik Bloch Eilertsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2006
BRA‑i/​​​BRA Total	  80/​​​87 kvm
Tomtstr.:	 1702.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 96
Snr.	 2
Andelsnr.:	 6
Oppdragsnr.:	 1601240043

Maria Alvheim Klinge
Daglig leder /​​​​​​Eiendomsmegler

Mobil	 926 99 890
E‑post	 maria.alvheim.klinge@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 87 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 4 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 80 m² Bad/​vaskerom , Gang , Teknisk rom , Stue/​kjøkken , Soverom , Soverom 2, 
Vinterhage
BRA‑e: 3 m² Bod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Opplyst av selger har leiligheten en bod i  
kjeller med ca 4m² og en bod i 2. etg. med ca 3m². 
Arealene er oppgitt under BRA‑e. 
Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er vurdert etter dagens bruk. Vær  
oppmerksom på at det er bruken av rommet på 
befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P‑ROM eller
S‑ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og  
mangle godkjennelse i kommunen for den
aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1702.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for borettslaget

Beliggenhet
Eiendommen ligger i sentrum av Kristiansund. Gåavstand til de fleste fasiliteter. Utsikt  
mot Sørsundet og Innlandet.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Bebyggelsen
Boligbygg med flere boenheter ‑ Byggeår: 2006

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i Kristiansund kommune, tlf. 71 57 40 00 for nærmere  
informasjon.

Offentlig kommunikasjon
Buss og sundbåt

Bygningssakkyndig
Pål Rune Westad Meek

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har PVC vinduer med 2‑lags glass. 
Boligblokken har en aluminiums ytterdør med glassfelt. Inn til leiligheten er det en  
hvitmalt ytterdør med B‑30 klassifisering. 
Leiligheten har en inn‑glasset balkong som benyttes til vinterhage.
 
Følgende bygningsdeler har tilstandsgrad 2 ‑ Avvik som kan kreve tiltak:
‑ Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger
‑ Innvendig > Radon
‑ Våtrom > 2. Etasje/​​Leilighet > Bad/​​vaskerom > Overflater Gulv
‑ Våtrom > 2. Etasje/​​Leilighet > Bad/​​vaskerom > Sanitærutstyr og innredning
‑ Våtrom > 2. Etasje/​​Leilighet > Bad/​​vaskerom > Ventilasjon
‑ Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg
 
Følgende bygningsdeler har tilstandsgrad 3 ‑ Store eller alvorlige avvik:
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‑ Våtrom > 2. Etasje/​​Leilighet > Bad/​​vaskerom > Sluk, membran og tettesjikt

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 16.09.2024 av Pål Rune  
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